

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrachunkowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrachunkowy
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	7 827 511,39	7 241 371,40
<b>J. – od jednostek powiązanych</b>	2 292 536,41	2 378 286,98
<b>I. Przychody netto ze sprzedaży produktów</b>	7 827 511,39	7 241 371,40
<b>II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)</b>	0,00	0,00
<b>III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki</b>	0,00	0,00
<b>IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów</b>	0,00	0,00
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	9 196 450,67	9 507 006,39
<b>I. Amortyzacja</b>	1 209 579,53	1 288 605,71
<b>II. Zużycie materiałów i energii</b>	2 163 455,88	1 805 801,15
<b>III. Usługi obce</b>	2 016 210,87	2 512 112,45
<b>IV. Podatki i opłaty, w tym:</b>	1 004 942,27	1 002 784,89
1. – podatek akcyzowy	0,00	0,00
<b>V. Wynagrodzenia</b>	2 201 837,62	2 282 722,31
<b>VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:</b>	415 122,47	395 574,02
1. – emerytalne	189 101,89	206 532,83
<b>VII. Pozostałe koszty rodzajowe</b>	185 302,03	219 405,86
<b>VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów</b>	0,00	0,00
<b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)</b>	-1 368 939,28	-2 265 634,99
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	346 911,35	1 996 539,09
<b>I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych</b>	39 944,57	961 371,59
<b>II. Dotacje</b>	54 524,91	413 409,03
<b>III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych</b>	81 075,41	39 626,10
<b>IV. Inne przychody operacyjne</b>	171 366,46	582 132,37
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	377 169,43	462 144,91
<b>I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych</b>	0,00	0,00
<b>II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych</b>	90 114,14	43 126,88
<b>III. Inne koszty operacyjne</b>	287 055,29	419 018,03
<b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)</b>	-1 399 197,36	-731 240,81
<b>G. Przychody finansowe</b>	1 924,99	753 515,26
<b>I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:</b>	0,00	0,00
<b>A. Od jednostek powiązanych, w tym:</b>	0,00	0,00
1. – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
<b>B. Od jednostek pozostałych, w tym:</b>	0,00	0,00
1. – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
<b>II. Odsetki, w tym:</b>	1 924,99	8 015,26
<b>J. – od jednostek powiązanych</b>	0,00	0,00
<b>III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:</b>	0,00	745 500,00
<b>J. – w jednostkach powiązanych</b>	0,00	745 500,00
<b>IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych</b>	0,00	0,00
<b>V. Inne</b>	0,00	0,00
<b>H. Koszty finansowe</b>	4 352,37	11 063,45
<b>I. Odsetki, w tym:</b>	0,00	5 528,45
<b>J. – dla jednostek powiązanych</b>	0,00	0,00
<b>II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:</b>	0,00	0,00

J. – w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV. Inne	4 352,37	5 535,00
I. Zysk (strata) brutto (F+G+H)	-1 401 624,74	11 211,00
J. Podatek dochodowy	0,00	118 992,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	-1 401 624,74	-107 781,00

Tychy, dnia 14.03.2022

GŁÓWNA KSIĘGOWA

Alina Bebko

PREZES ZARZĄDU

Katarzyna Ptak